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Selskabsoplysninger

Selskabet:
Fyns Midtpunkt ApS
Elmegardsvej 3A

5250 Odense SV

CVRnr.2069 72 13
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Erik Holm

Revisor:

MA-revision
Hannerupgardsvej 4
5230 Odense M



Ledelsespategning

Direktionen har dags dato aflagt drsrapporten for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019 for Fyns
Midtpunkt ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtmaessig, saledes at arsrapporten giver et
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende
redeggrelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense den 8. oktober 2019

Direktion:



Revisors erkleering om opstilling af arsregnskabet

Til den daglige ledelse i Fyns Midtpunkt ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Fyns Midtpunkt ApS for regnskabsaret 1. juli 2018 til 30. juni
2019 pa grundlag af selskabets bogf@ring og gvrige oplysninger som de har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestem-
melser i revisorloven.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikker-
hed, er vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstzendigheden af de oplysninger,
De har givet os til brug for at opstille drsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller
reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med drsregn-
skabsloven.

Odense den 31. oktober 2019

%/:gistrer



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat udggr kr. 451.943 mod sidste ar kr. 117.991. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsar er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet handelser, som vaesentligt vil kunne
pavirke egenkapitalen.



Anvendt regnskabspraksis

firsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for
Regnskabsklasse B.

Arsregnskabet afleegges efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Generelt om indregning og maling
Aktiver indregnes i balancen, nar det som fglge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at
fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen nar selskabet som fglge af en tidligere begivenhed har en retlig
eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selska-
bet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved f@rste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Malingen efter f@rste indregning
sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden
arsrapporten aflaegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen. |
resultatopg@relsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indreg-
nes med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.

Resultatopggrelse

Nettoomsaetning
Nettoomsaetningen, der primzert bestar af lejeindtagter, indregnes eksklusiv merveerdiafgift.

Driftsomkostninger

Driftsomkostninger indregnes i resultatopggrelsen pa det tidspunkt, hvor omkostningen er af-
holdt. Der tages hensyn til eventuelle forudbetalinger, der aktiveres som periodeafgraensnings-
poster. Pa samme made behandles omkostninger, der vedrgrer regnskabsaret, men som endnu
ikke er udgiftsfart.

Anskaffelser, der er egnet til anvendelse udover regnskabsaret omkostningsfgres straks, safremt
anskaffelsessummen ikke overstiger kr. 13.500 eller har forventet kortvarig anvendelsestid og at
det anskaffede har en selvsteendig anvendelse.

Bruttoresultat

Bruttoresultat omfatter selskabets nettoomsaetning af varer og tjenesteydelser, vareforbrug samt
andre eksterne omkostninger, som omfatter salgsfremmende omkostninger samt omkostninger
til administration.

Finansielle poster
Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret.

Omregning af fremmed valuta

Transaktion i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der
opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopggrel-
sen som en finansiel post.



Tilgodehavender, geeld og andre monetzere poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pa
balancedagen males til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og
kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller gaeldens opstaen indregnes i resultatopgerelsen
under finansielle indteegter og omkostninger.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatop-
gorelsen med den del , der kan henfgres til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den
del, der kan henfgres til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balance

Grunde og bygninger

Grunde og bygninger males til kostprs med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der afskrives ikke pa grunde.

Afskrivninger foretages linezrt og er baseret pa en brugstid pa 0 - 50 ar med en restvaerdi pa tkr.
2.508.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der sadvanligvis svarer til nominel vaerdi.
Veaerdien reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Periodeafgransningsposter
Periodeafgransningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrgrende
efterfglgende regnskabsar.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen med beregnet
skat af arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster
samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter balanceorienterede galdsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremfgrselsberettiget skattemaessigt under-
skud males til den vaerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat
af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juri-
diske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver males til nettorealisationsveerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lov-
givning vil vaere gzldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. £ndring i
udskudt skat som fglge af aendringer i skattesatser indregnes i resultatopggrelsen.

Geeldsforpligtelser
Geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris svarende til nominel vaerdi.



Noter

1)
2)

3)

Resultatopggrelse for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver
Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaegter

@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat fgr skat

Skat af drets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen

Overfart resultat
| alt

2018/19

601.084
0
-14.787
586.297
0
-28.050
558.247
-106.304
451.943

0
451.943
451.943

2017/18

212.810

0
-11.715
201.095

0
-46.521
154.574
-36.583
117.991

0
117.991
117.991



Noter

4)

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver

Grunde og bygninger
Materielle anleegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Periodeafgraensningsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2018/19

2.852.700
2.852.700

2.852.700

1.374

0

0

1.374
499.164

500.538

3.353.238

2017/18

3611113
3.611.113

3.611.113

1.374

0

2.008
3.382
135.849

139.231

3.750.344



Noter

5)

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver

Registreret kapital mv.
Overfgrt resultat
Forslag til udbytte
Egenkapital i alt

Kortfristede gaeldsforpligtelser til tilknyttede virksomheder
Skyldig selskabsskat

Anden geeld

Gald til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede galdsforpligtelser i alt

Gzldsforpligtelser i alt

Passiveri alt
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2018/19

125.000
902.562

0
1.027.562

2.175.000
106.304
44372

0
2.325.676

2.325.676

3.353.238

2017/18

125.000
450.619

0
575.619

2.675.000
36.583
63.142

400.000

3.174.725

3.174.725

3.750.344



Noter

1)

2)

3)

4)

Noter

Personaleomkostninger

Lgn og gager

Pensionshidrag

Andre omkostninger til social sikring
Antal beskzeftedige i aret

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver

Bygninger

Skat af arets resultat

Aktuel skat

Materielle anlaegsaktiver
Grunde og bygninger

Kostprimo
Tilgang

Afgang
Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo
Arets afskrivning
Tilbagefgrsel ved afgang

Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo
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2018/19

c O o o

-14.787
-14.787

-106.304
-106.304

3.650.340
210.964
-982.838
2.878.466

39.227
14.787
-28.248
25.766

2.852.700

2017/18

o O O O

-11.715
-11.715

-36.583
-36.583

3.650.340
0
0
3.650.340

27512
11.715

0
39.227

3.611.113



Noter

5)

6)

Egenkapital

Virksomhedskapital

Saldo primo

Kapitalforhgjelse
Saldo ultimo

Overfgrt resultat

Saldo primo
Arets resultat
Saldo ultimo

Foresldet udbytte

Saldo primo
Betalt udbytte

Arets resultat
Saldo ultimo

Egenkapital ultimo

Oplysning om ejerskab

2018/19

125.000
0
125.000

450.619
451.943
902.562

o O O o

1.027.562

Selskabet har registreret fglgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens

stemmerettigheder eller palydende veerdi:

Nyfiver Holding ApS, cvr. 29806934
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2017/18

125.000
0
125.000

332.628
117.991
450.619

o O O O

575.619



